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För andakt i sommartid med sånger,  
böner och textläsning.  

Noter till andakten finns på brukssanger.se



Sitt i en ring runt ett ljus eller en ljusbärare och börja samlingen 
med att tända ett ljus.

Inledning
L: Detta är platsen och detta är tiden

här och nu vill Gud bryta in i våra liv.
A: För att förändra våra sinnen,

förändra våra liv, förändra våra vägar.
L: För att hjälpa oss att se världen

och livets fullhet i ett nytt ljus.
A: För att fylla oss med hopp, glädje

och tillförsikt inför en oviss framtid.
L: Detta är platsen liksom alla platser.

Detta är tiden, liksom alla tider.
A: Låt oss komma nära dig Gud, här och nu.
L: Vi ber om en öppen himmel

för att kunna höra din röst, ana din kärlek
och se dina under i detta nu. Amen

Gemensam sång:   Här är jorden (härmsång)
Här är jorden, här är vi,
världen som vi lever i.
Gud, Du skapar med din hand,
djur och växter, hav och land.
Tack för allt, för luft och ljus,
vattenfall och skogens sus.
Stort och härligt, enkelt, smått,
tack för livet som vi fått.

                     Text: Anna Eriksson Musik:Lena Wohlfeil

Textläsning 
Fråga djuren, de kan lära dig, 
himlens fåglar kan ge dig svar.
Fråga markens kryp, de kan lära dig, 
havets fiskar kan upplysa dig.
Finns det någon av dem som inte vet
att detta är Herrens verk?
Han har alla varelsers liv i sin hand,
varje människas ande.

Job 12.7-10

Gemensam sång:   Som humlan
1. Gud lär oss att leva som humlan på ängen,
som flyger i tro på att vingarna bär.
Bejaka den längtan som får oss att lyfta,
ta riktning av himmelens vind på vår färd.
Och hjälp oss att lära av sommarens blomma
som sprider sin skönhet på platsen den får,
att smycka det rum som blev vårt här på jorden,
ge himlen en växtplats i tiden som går.

2. Och visa hur vi liksom bäcken som strömmar
och söker sin framtid varenda sekund,
kan möta allt ovisst som väntar runt kröken
i tro på att himmelen bär varje stund.
Ge mod så att vi vågar leva som barnet,
som barfota vandrar i gräset i tro.
Med tillit till världen omkring kunna ana
att jorden är platsen där himlen kan gro.

Text Emma Carlsson musik: Stefan Jämtbäck2 3



Trosbekännelse 
L: Vi tror på dig, Gud

som skapar stjärnor, skogar och hav.
A: I dig vi andas, i dig vi växer,

i dig vi lever och rör oss.
L: Vi tror på dig, Gud

som i Jesus uppenbarar dig själv.
A: I honom finns du, i honom finns vi,

i liv och död är han med oss.
L: Vi tror på dig, Gud, 

livets Ande som är nära oss nu.
A: I dig finns kärlek, i dig finns sanning,

i dig finns liv som berör oss.
L: Vi tror på dig, Gud,

treenig, en i tre, tre i en.
A: I dig vi skapas, i dig vi räddas,

i dig finns liv som förnyar.

Gemensam sång:  Jag tror på dig
1. Jag tror på dig i skogen, där jag går
för i naturen ser jag dina spår,
i varje blomma och i fåglars sång,
allt ger du liv, du gör det gång på gång.
2. Jag tror på dig – en människa som vi,
du känner till hur svårt allting kan bli
och du gav allt för att vi ska förstå:
i ensamhet behöver ingen gå.
3. Jag tror på dig du finns här som en vän,
Du ger mig hopp och tro på framtiden.
Här får jag bo och vara den jag är
och varje dag så vet jag, du är här.

Text och musik: Anna Eriksson

 Bibelläsning
L: Gud, min Gud, vad stor du är!

Vad du är vackert, härligt klädd i solskensstrålande prakt. 
A: Du spände upp himlavalvet som ett tält 

och byggde ditt slott på havsdjupen; 
du gjorde en vagn av molnen och lyfte på vindens vingar. 
Vindarna sände du ut med bud; 
eld och lågor blev dina språkrör. 

L: Du lade en bergfast grund för jorden 
så att ingenting någonsin kan rubba den. 
Du täckte den med hav, 
höljde bergen i djupa vatten, 
men när du röt smet vattnet undan – 
din dånande stämma skrämde det på flykten. 

A: Berg sköt upp och dalar bredde ut sig 
där du hade anvisat en plats för dem. 
Du satte gränser mellan land och hav – 
aldrig mer ska jorden bli översvämmad. 

L: Du lät källor och floder springa fram 
och lät dem forsa nerför bergen. 
Till dem kommer alla vilda djur och dricker; 
där släcker vildåsnan sin törst. 
Längs flodens stränder bygger fåglarna bo; 
där hörs koparna klämta. 

A: Du vattnar bergen från himlens dammar 
så jorden får rikligt med vatten. 
Du ser till att betet grönskar för boskapen, 
att plogdjuren får sitt hö.

Ps 104: 1-13 ur The message                
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Gemensam sång:   Del av nåt stort
1. Har du stått på en äng full av blommor
mitt i färger och dofter, bland myllrande liv,
kunnat ana hur skönhet får formas,
just där mångfalden ger perspektiv?
2. Har du tittat på kvällshimlens stjärnor,
alla tusentals ljus genom rymder och år,
som tillsammans får natten att glittra
och ger ljus över vägen vi går?
3. Har du tänkt att just du måste blomma
med de klaraste färger som någonsin fanns
och att ditt ljus ska lysa så kraftfullt
så det ensamt ger natthimlen glans?
4. Låt då marken och himlen befria,
visa väg mot att lämna de krav som du bär.
Med din färg och med ljuset inom dig,
är du del av nåt stort som du är.

           Text: Emma Carlsson Musik: Staffan Skarrie

Förbön 
med gemensam sång: Hör vår bön

L: Gud, vår Skapare, du har gett oss denna jord,
vårt hem i kosmos.
Med sköra trådar har du vävt samman 
dess sköna väv av fruktbara jordar, friska vatten,
dansande vindar, djur och människor.
Ge oss insikt, så att vi värnar om den.
Ge oss handlingskraft, så att vi vårdar den.
Ge oss kärlek, så att vi älskar den.

Alla sjunger: Hör vår bön, hör vår bön, hör vår bön.
L: Vi ber för alla som är beroende av ett stycke jord,

för människors dagliga mat och hälsa,
för dem vars skogar förströrs
och vars jord tas ifrån dem.

Alla sjunger: Hör vår bön, hör vår bön, hör vår bön.
L: Vi ber för dem som lider bristsjukdomar,

för dem som saknar tjänligt vatten,
för krigens lemlästade offer,

för dem som längtar efter rättvisans skörd.

Alla sjunger: Hör vår bön, hör vår bön, hör vår bön.
L: Vi ber för politiker och industriledare,

för ekonomer och miljöforskare, att de i 
samförstånd ska låta långsiktiga värden råda
i besluten som påverkar vår miljö.

Alla sjunger: Hör vår bön, hör vår bön, hör vår bön.
L: Vi ber för oss själva,

att du ska vända vår oro till hopp och kärlek,
att du ska vända vår stumhet 
till protest och lovsång,
att du ska vända vår vanmakt till kraftfull handling.

Alla sjunger: Hör vår bön, hör vår bön, hör vår bön.
L: För en ny jord där rättfärdighet bor,

för en ny mänsklighet, där kärleken råder,
ber vi i Jesu Kristi namn.

Alla: Amen
             Sångext och musik:Lena Wohlfeil

Gemensam sång: Hör oss när vi ber
Tack för att du ser. Hör oss när vi ber.
Du famnar allt som sker.
Hör oss när vi ber.

          Text och musik: Richard Lilja

Sändningsord:
L: Vi får gå ut i Guds värld

med omsorgens händer,
försoningens hjärta
och kärlekens sinnelag.
Låt oss gå i frid.

Alla: I vår Herres Jesu Kristi namn.
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